

1. 投标报价表（格式见附件）（必须提供）；

投标报价表（格式）

电力设备安装 标项

项号	货物名称	品牌、规格型号	数量 ①	单位	单价②	单项合计= 数量×单价 ③=①×②	备注
1	干式变压器	品牌：达源电力变压器、 规格型号:SCB13-800/10D, Yn11 Ud=6%。	3	台	109052.00	327156.00	
2	高压成套配电柜G1	品牌：正昂电力 规格型号:HXGN15-12进线柜G1, 柜体尺寸(W×D×H):800×1000× 2200mm。	1	台	22469.00	22469.00	
3	高压成套配电柜G2	品牌：正昂电力 规格型号:HXGN15-12 计量柜 G2; 柜体尺寸(W×D×H):800×1000× 2200mm。	1	台	14076.00	14076.00	
4	高压成套配电柜G3	品牌：正昂电力 规格型号:HXGN15-12 出线柜 G3; 柜体尺寸(W×D×H):800×1000× 2200mm。	1	台	17447.00	17447.00	
5	高压成套配电柜G4	品牌：正昂电力 规格型号:HXGN15-12 出线柜 G4; 柜体尺寸(W×D×H):800×1000× 2200mm。	1	台	17447.00	17447.00	
6	高压成套配电柜G5	品牌：正昂电力 规格型号:HXGN15-12 出线柜 G5; 柜体尺寸(W×D×H):800×1000× 2200mm。	1	台	17447.00	17447.00	
7	高压成套配电柜G6	品牌：正昂电力 规格型号:HXGN15-12 出线柜 G6; 柜体尺寸(W×D×H):800×1000× 2200mm。	1	台	17447.00	17447.00	

8	低压柜 1A1	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	25903.00	25903.00	
9	低压柜 1A2	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	25903.00	25903.00	
10	低压柜 1A3	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压双电源切换柜 ； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	29869.00	29869.00	
11	低压柜 1A4	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压受电柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	19579.00	19579.00	
12	低压柜 1A5	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	24461.00	24461.00	
13	低压柜 1A6	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×1000× 2200mm。	1	台	25344.00	25344.00	
14	低压柜 1A7	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压补偿柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	13160.00	13160.00	
15	低压柜 2A1	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压进线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×1000× 2200mm。	1	台	19777.00	19777.00	

16	低压柜 2A2	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	22138.00	22138.00	
17	低压柜 2A3	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压补偿柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×1000× 2200mm。	1	台	13349.00	13349.00	
18	低压柜 3A1	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压进线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×1000× 2200mm。	1	台	19777.00	19777.00	
19	低压柜 3A2	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	21034.00	21034.00	
20	低压柜 3A3	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压出线柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×800× 2200mm。	1	台	15779.00	15779.00	
21	低压柜 3A4	品牌：正昂电力 规格型号：GCS 低压补偿柜； 柜体尺寸(W×D×H)：800×1000× 2200mm。	1	台	13358.00	13358.00	
22	10kV电 力电缆	品牌：广西顺磊线缆 规格型号：ZR-YJV22-8.7/15kV-3 ×120	167	米	334.00	55778.00	
23	10kV电 力电缆	品牌：广西顺磊线缆 规格型号：ZR-YJV22-8.7/15kV-3 ×70	67	米	221.00	14807.00	
24	电力电 缆头	品牌：广西顺磊线缆 规格型号：配套3×120	2	个	396.00	792.00	
25	电力电 缆头	品牌：广西顺磊线缆 规格型号：配套3×70	6	个	310.00	1860.00	
26	配电箱	品牌：正昂电力 规格型号：16位	1	台	1316.00	1316.00	

27	电缆保护管	品牌：广东联塑 规格型号：C-PVC-Φ167/8.0	204	米	81.00	16524.00	
28	桥架	品牌：宏图电气 规格型号：CT300×200 热镀锌，桥架1.5厚	30	米	174.00	5220.00	
29	LED灯	品牌：欧普照明 规格型号：带蓄电池双管LED灯 220V2×18W	15	套	77.00	1155.00	
30	轴流通风机	品牌：亿通通风设备 规格型号：220V 0.25kw	2	台	1545.00	3090.00	
31	插座	品牌：公牛 规格型号：单相三孔价二孔暗插座 250V 10A	4	套	34.00	136.00	
32	控制开关	品牌：公牛 规格型号：三开双控开关220V10A	4	套	42.00	168.00	
33	配线	品牌：桂林国际 规格型号：ZDN-BV-3×2.5	150	米	5.00	750.00	
34	配线	品牌：桂林国际 规格型号：ZDN-BV-4×2.5	40	米	7.00	280.00	
35	难燃PVC电线管	品牌：广东联塑 规格型号：PVC Φ25	150	米	13.00	1950.00	
36	接地极 水平接地扁钢	品牌：柳州钢铁 规格型号：截面尺寸40mm×4mm，长度按需定制。	101	米	25.00	2525.00	
37	10#槽钢	品牌：柳州钢铁 规格型号：10#槽钢	40.6	米	39.00	1583.40	
38	灭火器	品牌：胜安消防 规格型号：1箱2瓶含箱体	3	箱	360.00	1080.00	
39	安健环	品牌：五核电气 规格型号：6S标识	1	项	2692.00	2692.00	
40	绝缘工具箱	品牌：广西锐盾科技 规格型号：2个	1	项	538.00	538.00	
41	电力变压器系统调试	品牌：亚创电气 规格型号：电力变压器系统调试 10kV以下变压器容量（≤800kv.A）	3	系统	1248.00	3744.00	
42	送配电装置系统调试	品牌：亚创电气 规格型号：送配电装置系统调试 10kV以下交流供电断路器	3	系统	4294.00	12882.00	
43	送配电装置系统调试	品牌：亚创电气 规格型号：送配电装置系统调试 1kV以下 交流供电（综合）	14	系统	1571.00	21994.00	

44	接地装置调试 接地网	品牌：亚创电气 规格型号：接地装置调试 接地网	3	系统	1027.00	3081.00	
45	电缆试验	品牌：亚创电气 规格型号：绝缘子、套管、绝缘油、 电缆试验 电缆试验交流耐压试验10kv	2	组/ 三相	823.00	1646.00	
46	破路面 /恢复	品牌：亚创电气 规格型号：宽0.8×深0.2	102	m2	96.00	9792.00	
47	1层2列 行车排 管	品牌：广东联塑 规格型号：宽0.8×深1.305	102	米	260.00	26520.00	
48	1层2列 行车转 角井	品牌：亚创电气 规格型号：1 层 2 列转角井 2.37 ×1.39×1.6。	2	座	5034.00	10068.00	
49	配电房 电缆沟	品牌：亚创电气 规格型号：宽×深600mm×800mm	47.5	米	510.00	24225.00	
50	配电房 基础回 填	品牌：亚创电气 规格型号：1、8-10 厚地砖铺实拍平， 水泥浆擦缝。尺寸 600x600 乳白色防滑 砖； 2、20 厚 14 干硬性水沉砂浆； 3、素水泥浆结合层一遍； 4、100 厚 C15 混凝土； 5、陶粒混凝-回填；	80	m2	412.00	32960.00	
51	台阶	品牌：亚创电气 规格型号：砌砖，长1500×宽200 ×高100	2	个	230.00	460.00	
52	变压器 基础	品牌：亚创电气 规格型号：C20 混凝土浇筑，长 1800×宽 1200×高 500,包含接 地体安装符合电力部门要求规范和 防火封堵	3	个	1485.00	4455.00	

投标总报价（大写）：人民币 玖拾捌万陆仟玖佰玖拾壹元肆角整 （ ¥986991.40元 ）

服务期限：设备质保 2 年（自产品安装验收之日起计算）。自签订合同之日起45个工作日内全部安装调试合格完毕并交付使用，视为交付完成。如因招标人原因造成延误的，工期顺延。

本项目投标有效期为投标截止时间之日起90天。

投标人（CA签章，自然人除外）：_____广西亚创电气工程有限公司_____

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人CA签章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人CA签章）：_____

注：1. 各投标人必须就“采购需求”中所投分标的所有内容作完整唯一报价，否则，其投标将被拒绝。投标文件只允许有一个报价。

2. 投标人应根据所投项目如实填写投标报价表的各项内容。

3. 投标报价表须由法定代表人负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人CA签章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人CA签章）并加盖投标人公章（CA签章）（自然人除外）。当本表由多页构成时，需逐页加盖投标人公章（属自然人的须逐页签字或个人CA签章）